
  

2024 年 10 月吉日 

各 位 

よしだポップスオーケストラ代表 中 島 徹己 

  コ ン サ ー ト 実 行 委 員 長 木場田  久 

 

“音楽を贈る喜びを” 

「よしだポップスオーケストラ２５回記念コンサート」ご協賛のお願い 

 

私からあなたへ この歌を届けよう 広い世界にたった一人の 私の好きなあなたへ 

～財津和夫「切手のないおくりもの」より～ 

 

  

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、私どもよしだポップスオーケストラはポピュラー音楽を中心に演奏し、社会貢献を念頭に活動

しておりますが、早いもので昨年を持ちまして 26 周年を迎えることが出来ました。これもひとえに、

皆様方のご支援ご協力の賜物と心より感謝申し上げます。 

この度、日頃のご愛顧に感謝の意を込めまして、下記のとおり 25 回目の節目の記念コンサートを開

催する運びとなりました。一人でも多くの方に足をお運びいただいて、私どもの音楽を聴くことでゆっ

たりと穏やかな気持ちになっていただけたら…。 

おこがましくもその様な願いを込めて無料開催を企画しておりますが、自主運営のため財源に乏しく、

皆様方のお力添えを賜り今回のコンサートを成功させたいと考えております。 

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、私どもを通じて皆様から“音楽を贈る”趣旨をご理解い

ただき、ご協賛賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 協賛依頼名 よしだポップスオーケストラ 25 回記念コンサート 

2. 会   場 宝山ホール 

3. 日   時 2024 年 12 月 29 日（日） 

 開場 14 時 30 分  開演 15 時 

4. 入 場 料 無料 全席自由席  ※整理券無し ※未就学児も入場可 

5. 主   催 よしだポップスオーケストラ コンサート実行委員会 

6. 問 合 せ 先 コンサート実行委員会 協賛担当：中村 090-4512-7852 

 52mi10.04@gmail.com    

※電話に出られない場合、後ほど折り返しご連絡させていただきます 

※ご協賛における「優待席」や「優先入場」といった優遇はございません   



■広告協賛・協賛募集要領■ 

 

1. 掲載紙名 「よしだポップスオーケストラ 25 回記念コンサート」パンフレット 

 

2. 発行部数 １，０００部（予定） 

 

3. 配布対象 コンサート来場者、ご協賛各位 

 

4. 種  別 広告協賛（広告スペース有） 

① ﾊﾟﾝﾌﾚｯﾄ中【縦 3 ㎝×横 5 ㎝程度】   10,000 円 

② ﾊﾟﾝﾌﾚｯﾄ裏【縦 8.5 ㎝×横 6 ㎝程度】 50,000 円 

③ ﾊﾟﾝﾌﾚｯﾄ裏 【縦 9.5 ㎝×横 13 ㎝程度】 100,000 円 

 ※広告スペースはお申込数により変更となる場合がございます 

 

 協賛（社名・個人名のみ記載） 

一口 3,000 円 

 

5. 広告原稿 可能な限りデジタルデータでのご提出をお願いします。 

 前回と同じ場合のご提出は不要です。 

 手書きの場合は簡単なデザインと書体を明記してください。 

 名刺等でのデザイン提出も可能です。 

   

6. お申込方法 ①現金の場合：申込書に広告原稿、現金を添えて団員へお渡しください。 

②お振込の場合： コンサート会計専用口座 

鹿児島銀行 吉野支店 普通 №７７９７２０ ﾖｼﾀﾞﾎﾟｯﾌﾟｽｵｰｹｽﾄﾗ 

※本年より口座が変更となりました。ご了承ください 

※別途領収証が必要な場合はお知らせください（ｲﾝﾎﾞｲｽ事業者ではありません） 

※恐れ入りますが手数料はご負担願います 

          【申込書および広告原稿の送付先】 

・メール 52mi10.04@gmail.com （協賛担当 中村） 

・FAX 099-294-3757 ※到着確認は 090-3199-9757（中島）まで。 

ただし日中は不在のため翌日以降にお願いします 

・郵送 〒891-1303 鹿児島市本城町 639-9 中島宛 

 

7. お申込締切 2024 年 11 月 9 日（土） 

※締切を過ぎてからのお申込みにつきましては、パンフレットへの掲載は出来かねますの

でご了承ください。 

                                     

♪協賛金の主な使い道：会場費・設備費 約 30万円、賛助出演者・裏方ｽﾀｯﾌ人件費 約 35万円、 

ﾊﾟﾝﾌﾚｯﾄ・ﾁﾗｼ等印刷費 約 15万円など・・・団員からも参加費を徴収していますが、まだまだ足りない 

現状です。ぜひ皆様のご協力をお願いいたします。 詳しい情報はホームページにてご確認ください→ 



広告協賛・協賛申込書 

 

申込日：2024 年   月   日 

 

よしだポップスオーケストラ宛【締切：11 月 9 日（土）】 

ふりがな  

ご芳名  

ご住所 

〒 

お電話番号  

広告協賛 

□ ﾊﾟﾝﾌﾚｯﾄ中（10,000 円）×  枠 

デザイン 

□前回と同じ 

□変更・新規 

円 □ ﾊﾟﾝﾌﾚｯﾄ裏（50,000 円）×  枠 

□ ﾊﾟﾝﾌﾚｯﾄ裏（100,000 円）×  枠 

協賛 □ 一口 3,000 円 ×     口 円 

Y.P.O.担当者 

記入欄 

担当者名： 
申込受付日：     月    日 

会計納入日：    月    日 

お礼状： 要 ・ 不要 広告協賛原稿：メール・データ・紙 

 

※ご芳名欄にご記入いただいたものを、そのまま協賛先としてパンフレットに掲載させていただきます。 

掲載を希望されない場合はこちらにチェックしてください→【 □ 掲載を希望しません 】 

 

 

 【申込書および広告原稿の送付先】 

・メール 52mi10.04@gmail.com （協賛担当 中村） 

・FAX 099-294-3757 ※到着確認は 090-3199-9757（中島）まで。 

ただし日中は不在のため翌日以降にお願いします 

・郵送 〒891-1303 鹿児島市本城町 639-9 中島宛 


